
授業時間

9:20

9:50

10:00
10:05
10:05
10:10

10:15

10:40
10:40

11:10

11:15

11:45

11:50

13:30

13:40

14:20
14:20

15:00
15:00

15:10
15:10

15:35

15:40

16:00

16:05

16:15

                     秦野支援学校

令和６年度　Ｄ弘済学園小学部　時間割(例）

025分

030分

025分

030分

040分

（音感）

040分

005分

005分

あさの会 あさの会 あさの会

チャレンジタイム

あさの会

せいかつリズム せいかつリズム せいかつリズム

チャレンジタイム

（室内日課）

（歩行）

せいかつリズム せいかつリズム せいかつリズム せいかつリズム

（室内日課） （室内日課） （室内日課）

（歩行）

（体育）

せいかつリズム

せいかつリズム

（音感） （音感） （音感） （音感）

かえりの会かえりの会

こべつ
がくしゅう

こべつ
がくしゅう

こべつ
がくしゅう

こべつ
がくしゅう

こべつ
がくしゅう

月 火 水 木

（体育）

（昼　　　　　　　食）

チャレンジタイム

（歩行） （歩行） （歩行）

チャレンジタイム

010分

030分

かえりの会 かえりの会 かえりの会

020分

010分

チャレンジタイム

せいかつリズム せいかつリズム せいかつリズム

（室内日課）

（体育） （体育）（体育）

（室内日課） （室内日課）

金

（室内日課）

せいかつリズム

（室内日課）

せいかつリズム

（室内日課）

あさの会

せいかつリズム


